СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

восемнадцатой сессии пятого созыва

23.11.2017 № 2
с. Репьево

О выборе секретаря 18 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва
На основании поступивших предложений и открытого голосования депутатов Совета депутатов, Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать Федорову Ларису Константиновну секретарем 18 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                    А.В. Строков